ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJINHO DE NAZARÉ

Ofício Nº 036/2016

Brejinho de Nazaré– TO, 11 de Fevereiro de 2016.

A Sua Senhoria o Senhor
Conselheiro Manoel Pires dos Santos
Presidente do Tribunal de Contas do Estado/TCE
Palmas – TO

Senhor Presidente,

Citados nos ofícios de Nºs 3304/2015-RELT6/CODIL,
3305/2015-RELT6/CODIL e 3306/2015-RELT6/CODIL da lavra do Ilustre
Conselheiro Alberto Sevilha, referente ao Processo Nº 4237/2015, que trata de
Prestação de Conta do Prefeito - Consolidadas, referente ao exercício de 2013.
Vem solicitar a Vossa Senhoria prorrogação de prazo por mais 15 (quinze) dias
sobre a data de vencimento inicial, por não haver possibilidade de realizar o
atendimento da diligência apontada no prazo pré-estabelecido.

Atenciosamente,

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJINHO DE NAZARÉ

		2016-02-11T17:18:39-0300